
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:   

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0363173/2019 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Ing. Jaromír Novák 

TELEFON: +420 542172104 

FAX:  

E-MAIL: novak.jaromir@brno.cz  

    

DATUM: 30.10.2019   

POČET LISTŮ: 02   

    

    

Věc:  Výzva k podání cenové nabídky ve smyslu ust. § 27 zák. č.134/2016 Sb., o zadávání  
         veřejných zakázek v platném znění  
 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečuje projekt  „Odborné vyhodnocení příčin statických 
poruch ocel. nosné konstrukce a beton. prvků hlavní tribuny Městského fotbalového stadionu Srbská, Brno“. 
Obracíme se na Vás se žádostí o zaslání cenové nabídky na provedení předmětného odborného 
vyhodnocení příčin statickýcch poruch a návrhu opatření k jejich odstranění v rozsahu dle níže přiloženého 

popisu. 

Zadávací podmínky: 

Předmět zakázky – Odborné vyhodnocení příčin statických poruch ocel. nosné konstrukce a beton. 
prvků hlavní tribuny Městského fotbalového stadionu Srbská a návrh opatření k jejich odstranění 

Stávající nosná ocel. konstrukce hlavní tribuny s beton. částmí vykazuje v současné době statické poruchy 
především v přechodu ze šikmé konstrukce ocelových nosníků do polohy svislé, která je stavebně doplněna 
betonovými prvky.  
Tyto části nosné konstrukce projevují statické poruchy, viz. obrazová část. Pro jejich odstranění je nutné 
zjistit a posoudit jejich vznik s následným návrhem na opatření těchto poruch. 
 
Rozsah prací –  

Zpracování odborného posouzení vzniku statických trhlin v betonové části spřažené s nosnou ocel. 
konstrukcí, případně zjištění dalších průvodních statických poruch na prvcích ocelové nosné konstrukce 
hlavní tribuny. 
Zpracování návrhu opatření vedoucích k odstranění těchto statických poruch. 
 
V nabídce  provést i položkové ocenění v členění dle slepého položkového rozpočtu. 
 
Předpokládaný termín zahájení prací :      listopad 2019                                                                                       
Termín ukončení díla :                             prosinec 2019  

Nabídka bude obsahovat: 
 
 -     statické posouzení a návrh opatření 
            -     položkový rozpočet 

- celkovou pevnou nabídkovou cenu v Kč bez DPH 
- celkovou výši DPH (% v Kč) 
- celkovou nabídkovou cenu v Kč vč. DPH 
- dodržení závazné lhůty prací 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

- záruční lhůtu dodavatele 
- reference 
- název a přesnou adresu uchazeče 
- návrh Smlouvy o dílo 

 

Nabídky budou hodnoceny podle kritérií: 

-  nejnižší nabídková cena díla 

 

Nabídková cena bude konečná a bude obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče nutné k řádné realizaci 
zakázky v místě plnění v cenové úrovni k datu předání hotového předmětu plnění zakázky (mimo vlastní 
předmět plnění i např. cenu za dopravu, náklady související s vypracováním statického posouzení, 
průzkumů). 

Nabídková cena bude závazná pro uzavření Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. Při nedodržení 
uvedeného způsobu rozsahu a zpracování nabídkové ceny může být nabídka vyřazena a uchazeč z veřejné 
zakázky vyloučen! 

 

Kvalifikační předpoklady:  

potřebná odbornost: předmět podnikání – projekční práce, statika budov 

 

1). Podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 
 
    Výši nabídkové ceny nelze překročit. 

 

2). Doručování nabídek 

     Písemné nabídky se doručují do místa pro podávání nabídek v uzavřených obálkách označených 
názvem zakázky „Odborné vyhodnocení příčin statických poruch ocel. nosné konstrukce a beton. 
prvků hlavní tribuny Městského fotbalového stadionu Srbská“ a adresou uchazeče doporučenou poštou 
nebo osobně.  

Nabídky doručované doporučenou poštou budou nepřehlédnutelně označeny nápisem „Zakázka – neotvírat 
na podatelně!“ a názvem zakázky. Osobně doručované nabídky se přijímají v termínu a lhůtách uvedených 
v této výzvě k podání cenové nabídky na sekretariátě OŠMT MMB. 

     V případě doručování nabídek poštou je za okamžik doručení nabídky považováno její převzetí kontaktní 
osobou v místě podávání nabídek, jak je uvedeno v této výzvě k podání cenové nabídky. 

 

Termín podání cenové nabídky:  8.11. 2019 do 9.00 hod. 

písemně na adresu:   Statutární město Brno 
OŠMT MMB 
Dominikánské nám. 3 
601 67 Brno 

 

 

 

 

 

 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

 

 

3). Ostatní  

Prohlídku daných prostor hlavní tribuny po telefonické domluvě umožní zástupce provozovatele Martin Číhal 
– tel. +420 733 483 423 

Investor vyhrazuje právo zrušení zakázky bez uvedení důvodu. 

Výsledek výběrového řízení bude uchazečům sdělen písemně. 

S pozdravem 

Mgr. Martin Jelínek 
vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Magistrátu města Brna 

Přílohy: 
- výkres 1A4, příčný řez tribunou 
- foto 3A4 
 
 
POČET PŘÍLOH: 02 


